DELIBERAZIONE 29 NOVEMBRE 2016
696/2016/R/EEL

RETTIFICA DI UN ERRORE MATERIALE NELL’ALLEGATO A ALLA DELIBERAZIONE
DELL’AUTORITA 646/2016/R/EEL

L’AUTORITA PER L’ENERGIA ELETTRICA IL GAS
E IL SISTEMA IDRICO

Nella riunione del 29 novembre 2016
VISTI:

o lalegge 14 novembre 1995, n. 481 e sue modifiche e integrazioni;

o la deliberazione dell’ Autorita per I’energia elettrica il gas e il sistema idrico (di
seguito: Autorita) 10 novembre 2016, 646/2016/R/EeL (di seguito: deliberazione
646/2016/R/EEL) e il relativo Allegato A.

CONSIDERATO CHE:

e con la deliberazione 646/2016/R/EEL sono state approvate disposizioni in
materia di riconoscimento dei costi per la misura dell’energia elettrica in bassa
tensione e in materia di messa in servizio di sistemi di smart metering di
seconda generazione;

 si e riscontrato un errore materiale nella formula riportata in calce alla Tabella 2,
dell’Allegato A alla deliberazione 646/2016/R/EEL.

RITENUTO NECESSARIO:

o correggere I’errore materiale riscontrato nella formula riportata in calce alla

Tabella 2, dell’ Allegato A alla deliberazione 646/2016/R/EEL
DELIBERA

1. di sostituire la formula riportata in calce alla Tabella 2, dell’Allegato A alla
deliberazione 646/2016/R/EEL, con la seguente:

| =(SA-SE)-(a+ f-SP)+y+05-SP+n-SP?



2. di pubblicare la presente deliberazione e la versione aggiornata dell’Allegato A alla
deliberazione 646/2016/R/EeL, come modificato dal presente provvedimento, sul
sito internet dell’ Autorita www.autorita.energia.it.

29 novembre 2016 IL PRESIDENTE
Guido Bortoni



	L’AUTORITÀ PER L’ENERGIA ELETTRICA IL GAS
	E IL SISTEMA IDRICO
	1. di sostituire la formula riportata in calce alla Tabella 2, dell’Allegato A alla deliberazione 646/2016/R/eel, con la seguente:
	2. di pubblicare la presente deliberazione e la versione aggiornata dell’Allegato A alla deliberazione 646/2016/R/eel, come modificato dal presente provvedimento, sul sito internet dell’Autorità www.autorita.energia.it.

